
UOC Gestione Risorse Umane 
 

DISPOSIZIONE N. 545  DEL 16.12.2019 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visti gli artt.5 e 6 del D.L.vo 30.3.2001, n°165 – Norme Generali 

sull’ordinamento del Lavoro alla dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla deliberazione di questa D.G. n.229 del 

28.03.17; 

 

 

Visti   i pareri favorevoli del Direttore del DAI di Gastroenterologia,  

   Endocrinologia e Chirurgia Endoscopica, prof. G. De Palma e del  

   Direttore del DAI di Chirurgia Generale e Specialistica, prof. F. Milone,  

 in calce alle domande formulate dagli stessi sanitari in data 

14.11.2019; 
 

Considerate le sopravvenute esigenze di questa Azienda Ospedaliera 

Universitaria al fine di rendere più funzionali i costituiti DAI; 

 
DISPONE 

 

Il trasferimento con effetto dal 01/01/2020, dei seguenti  dipendenti : 

 

Giacomo Benassai      dal: DAI Chirurgia Generale e Specialistica   

Dirigente Medico      

 al:   Dai Gastroenterologia, Endocrinologia  

  e Chirurgia Endoscopica 

 

Gennaro Quarto      dal: DAI Chirurgia Generale e Specialistica   

Dirigente Medico      

 al:   Dai Gastroenterologia, Endocrinologia  

  e Chirurgia Endoscopica 

     

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è incaricato dell’esecuzione della presente 

disposizione. 

 

 

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                      Avv. Anna Iervolino 

 

 
F.to Il Direttore dell’UOC GRU 

          Dott. Rosario Magro 

 

tm 

 


